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CÔNG KHAI TTHC HÀNG NGÀY  

TT Mã hồ sơ Tên TTHC 

Tên cá 

nhân, tổ 

chức 

Địa chỉ, số 

điện thoại 

Cơ quan 

chủ trì 

giải 

quyết 

Nhận và Trả kết quả 

Nhận hồ 

sơ 

Hẹn trả 

kết quả 

Trả kết 

quả 

Phƣơng 

thức nhận 

kết quả 

Ký nhận 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

000.09.34.H56

-230721-1003 

Thủ tục đăng 

ký kết hôn 

vũ trọng 

thắng 

Nhuế thôn, Xã 

Bắc Lương, 

Huyện Thọ 

Xuân, Tỉnh 

Thanh Hóa, 

0969226083 

UBND 

Xã Bắc 

Lương 

21/07/20

23 

24/07/202

3 

 

21/07/2023 
Trực tiếp  

2 

000.09.34.H56

-230721-1001 

Thủ tục đăng 

ký khai tử 

LÊ 

DANH 

CAO 

TỔ 2, Phường 

Na Lay, Thị 

Xã Mường 

Lay, Tỉnh 

Điện Biên , 

0979156036 

UBND 

Xã Bắc 

Lương 

21/07/20

23 

24/07/202

3 

 

21/07/2023 
Trực tiếp  

3 

000.09.34.H56

-230721-1002 

Thủ tục cấp 

bản sao Trích 

lục hộ tịch 

lê danh 

cao 

TỔ 2, Phường 

Na Lay, Thị 

Xã Mường 

Lay, Tỉnh 

Điện Biên , 

0979156036 

UBND 

Xã Bắc 

Lương 

21/07/20

23 

24/07/202

3 

 

21/07/2023 
Trực tiếp  

 Cán bộ báo cáo 

  

 

 Xã Bắc Lƣơng  



 


